
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 26 февраля 2025 года                                                                                                  № 26 

с. Казанцево 

О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Казанцевский сельсовет» Шушенского района Красноярского края 

В соответствии со статьями 5.1, 28 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Казанцевского сельского Совета депутатов от 15.12.2021 № 20-103 «Об 

утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний в 

Казанцевском сельсовете» (в редакции Решения № 28-120 от 10.01.2025, руководствуясь 

Уставом Казанцевского сельсовета Шушенского района Красноярского края: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Внесения изменений в решение 

Шушенского районного Совета депутатов от 21.12.2012 № 335-22/н «Об утверждении 

генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования 

«Казанцевский сельсовет» Шушенского района Красноярского края на 12 марта 2025 на 15 

часов 00 минут по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Шушенский район, 

с. Казанцево, ул. Ленина, 4 (администрация Казанцевского сельсовета). 

2. Назначить комиссию по учету поступивших предложений по проекту внесения 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Казанцевский сельсовет», согласно приложения №1. 

3. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний, указанному в пункте 

1 настоящего постановления, принимаются комиссией по подготовке и проведению 

публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего постановления по 

11.03.2025 по адресу: Красноярский край, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, д. 

4, с 08-00 до 16-00 ч (кроме выходных и праздничных дней). 

4. Комиссии, принять меры по подготовки к проведению публичных слушаний, а 

также осуществлять учет замечаний и предложений, поступивших от общественности. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию в местном периодическом издании «Вестник села» и 

размещению на официальном сайте Казанцевского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Казанцевского сельсовета                                                                          С.А. Мясников  

 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению  

Администрации Казанцевского  

сельсовета от 26.02.2025 № 26 

 

СОСТАВ 

комиссии по учету поступивших предложений  

по вопросу «Внесения изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 

21.12.2012 № 335-22/н «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и 

застройки муниципального образования «Казанцевский сельсовет» Шушенского района 

Красноярского края»»  

 

Председатель комиссии: Мясников С.А., глава Казанцевского сельсовета. 

Секретарь комиссии: Щеголева А.О., специалист 2-й категории по документообороту. 

Члены комиссии:  

Найденов С.Н., председатель Казанцевского сельского Совета депутатов (по 

согласованию), 

Семенова Т.А., специалист 2 категории администрации Казанцевского сельсовета, 

Дятлов Г.Е., представитель заинтересованных физических и юридических лиц (по 

согласованию). 

 

 


